
高橋しんすけ　政務調査費2001年度明細

月 日 適　　　用 収入金額 支出金額 残高 領収書№ 使途項目

4 10 ４月～６月分政務調査費 240,000 240,000 交 付 金

4 2 携帯電話料金 5,544 234,456 114 そ の他の経費

4 6 K　CARD 2,000 232,456 92 そ の他の経費

4 7 書籍代 1,200 231,256 10 資 料 購 入 費

4 7 ガソリン 4,241 227,015 48 そ の他の経費

4 10 電話料金 3,969 223,046 122 そ の他の経費

4 10 インターネット接続料金 7,770 215,276 135 事 務 所 費

4 10 消耗品 7,100 208,176 141 資 料 作 成 費

4 12 K　CARD 2,000 206,176 96 そ の他の経費

4 12 消耗品 72,800 133,376 140 資 料 作 成 費

4 17 ガソリン 2,424 130,952 47 そ の他の経費

4 18 書籍代 3,024 127,928 9 資 料 購 入 費

4 19 書籍代 1,600 126,328 8 資 料 購 入 費

4 19 K　CARD 2,000 124,328 90 そ の他の経費

4 22 K　CARD 2,000 122,328 91 そ の他の経費

4 29 ガソリン 4,768 117,560 46 そ の他の経費

4 30 毎日新聞 3,925 113,635 11 資 料 購 入 費

4 30 朝日新聞 3,925 109,710 12 資 料 購 入 費

5 1 書籍代 12,196 97,514 6 資 料 購 入 費

5 1 K　CARD 2,000 95,514 95 そ の他の経費

5 1 携帯電話料金 5,649 89,865 113 そ の他の経費

5 3 K　CARD 2,000 87,865 89 そ の他の経費

5 6 書籍代 3,150 84,715 5 資 料 購 入 費

5 8 K　CARD 2,000 82,715 88 そ の他の経費

5 8 HP作成料 51,450 31,265 170 広 報 費

5 9 消耗品 3,040 28,225 168 資 料 作 成 費

5 10 電話料金 3,968 24,257 124 そ の他の経費

5 10 インターネット接続料金 9,082 15,175 130 事 務 所 費

5 12 ガソリン 2,389 12,786 49 そ の他の経費

5 14 ガソリン 2,000 10,786 43 そ の他の経費

5 17 K　CARD 2,000 8,786 99 そ の他の経費

5 21 ガソリン 4,253 4,533 45 そ の他の経費

5 21 K　CARD 2,000 2,533 100 そ の他の経費

5 29 K　CARD 2,000 533 98 そ の他の経費

5 30 書籍代 1,890 -1,357 15 資 料 購 入 費

5 30 消耗品 1,386 -2,743 167 資 料 作 成 費

5 31 朝日新聞 3,925 -6,668 13 資 料 購 入 費

5 31 毎日新聞 3,925 -10,593 14 資 料 購 入 費

5 31 携帯電話料金 5,649 -16,242 112 そ の他の経費

5 31 消耗品 3,276 -19,518 142 資 料 作 成 費

6 1 ガソリン 2,664 -22,182 44 そ の他の経費

6 1 枚方市民憲章を推進する会会費 1,000 -23,182 176 研 究 研 修 費

6 4 K　CARD 2,000 -25,182 97 そ の他の経費

6 6 書籍代 13,920 -39,102 17 資 料 購 入 費

6 11 電話料金 3,686 -42,788 123 そ の他の経費

6 11 インターネット接続料金 7,770 -50,558 125 事 務 所 費

6 12 K　CARD 2,000 -52,558 93 そ の他の経費

6 14 書籍代 3,255 -55,813 7 資 料 購 入 費

6 15 ガソリン 4,463 -60,276 51 そ の他の経費

6 18 枚方市人権を考える市民の会会費 1,000 -61,276 163 研 究 研 修 費

6 19 K　CARD 2,000 -63,276 102 そ の他の経費

6 19 アドバイザ料 30,000 -93,276 156 人 件 費

6 28 K　CARD 2,000 -95,276 101 そ の他の経費

6 30 毎日新聞 3,925 -99,201 16 資 料 購 入 費

7 2 ７月～９月分政務調査費 240,000 140,799 交 付 金

7 2 携帯電話料金 7,588 133,211 111 そ の他の経費

7 2 都市経営セミナー 3,000 130,211 166 研 究 研 修 費
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7 4 書籍代 2,070 128,141 18 資 料 購 入 費

7 4 消耗品 30,866 97,275 169 資 料 作 成 費

7 7 K　CARD 2,000 95,275 83 そ の他の経費

7 8 書籍代 5,939 89,336 4 資 料 購 入 費

7 9 ガソリン 4,322 85,014 52 そ の他の経費

7 10 電話料金 4,608 80,406 121 そ の他の経費

7 10 インターネット接続料金 7,770 72,636 129 事 務 所 費

7 13 ガソリン 2,784 69,852 53 そ の他の経費

7 18 K　CARD 2,000 67,852 81 そ の他の経費

7 19 書籍代 3,500 64,352 21 資 料 購 入 費

7 19 アドバイザ料 30,000 34,352 157 人 件 費

7 21 切手 1,600 32,752 175 広 報 費

7 23 証紙 780 31,972 171 広 報 費

7 27 消耗品 6,234 25,738 139 資 料 作 成 費

7 30 ガソリン 1,895 23,843 42 そ の他の経費

7 31 毎日新聞 3,925 19,918 3 資 料 購 入 費

7 31 K　CARD 2,000 17,918 82 そ の他の経費

7 31 携帯電話料金 5,544 12,374 110 そ の他の経費

8 3 書籍代 6,695 5,679 20 資 料 購 入 費

8 4 タクシー 2,080 3,599 40 そ の他の経費

8 4 オンブズマン大会参加費 4,000 -401 158 研 究 研 修 費

8 6 書籍代 9,345 -9,746 22 資 料 購 入 費

8 6 ひらかた市民会議会場費 3,100 -12,846 159 研 究 研 修 費

8 7 K　CARD 2,000 -14,846 103 そ の他の経費

8 8 K　CARD 2,000 -16,846 86 そ の他の経費

8 10 電話料金 3,867 -20,713 120 そ の他の経費

8 10 インターネット接続料金 7,770 -28,483 131 事 務 所 費

8 12 消耗品 2,100 -30,583 146 資 料 作 成 費

8 14 ガソリン 5,696 -36,279 104 そ の他の経費

8 15 ガソリン 2,205 -38,484 41 そ の他の経費

8 17 切手 4,000 -42,484 172 広 報 費

8 18 印刷・ポスティング 77,700 -120,184 148 広 報 費

8 18 アドバイザ料 30,000 -150,184 153 人 件 費

8 20 K　CARD 2,000 -152,184 85 そ の他の経費

8 21 消耗品 31,733 -183,917 136 資 料 作 成 費

8 21 全国市町村国際文化研究所 10,000 -193,917 165 研 究 研 修 費

8 24 K　CARD 2,000 -195,917 87 そ の他の経費

8 31 毎日新聞 3,925 -199,842 19 資 料 購 入 費

8 31 携帯電話料金 5,544 -205,386 109 そ の他の経費

9 2 ガソリン 3,241 -208,627 50 そ の他の経費

9 10 電話料金 3,733 -212,360 119 そ の他の経費

9 10 インターネット接続料金 7,770 -220,130 132 事 務 所 費

9 11 書籍代 2,510 -222,640 23 資 料 購 入 費

9 15 書籍代 3,575 -226,215 24 資 料 購 入 費

9 18 書籍代 8,205 -234,420 25 資 料 購 入 費

9 19 K　CARD 2,000 -236,420 84 そ の他の経費

9 19 消耗品 18,623 -255,043 138 資 料 作 成 費

9 19 アドバイザ料 30,000 -285,043 155 人 件 費

9 25 K　CARD 2,000 -287,043 80 そ の他の経費

9 27 日本子孫基金会報代 10,000 -297,043 1 資 料 購 入 費

9 27 書籍代 2,535 -299,578 27 資 料 購 入 費

9 27 ガソリン 2,731 -302,309 54 そ の他の経費

9 30 毎日新聞 3,925 -306,234 26 資 料 購 入 費

9 30 書籍代 2,500 -308,734 28 資 料 購 入 費

9 30 朝日新聞 3,925 -312,659 29 資 料 購 入 費
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10 1 １０月～１２月分政務調査費 240,000 -72,659 交 付 金

10 1 K　CARD 2,000 -74,659 79 そ の他の経費

10 1 携帯電話料金 5,959 -80,618 108 そ の他の経費

10 2 ひらかた市民会議会場費 3,100 -83,718 162 研 究 研 修 費

10 5 K　CARD 2,000 -85,718 78 そ の他の経費

10 10 電話料金 3,682 -89,400 118 そ の他の経費

10 10 インターネット接続料金 7,770 -97,170 133 事 務 所 費

10 14 K　CARD 2,000 -99,170 77 そ の他の経費

10 15 ガソリン 2,801 -101,971 57 そ の他の経費

10 15 はなかみ通信購読料 2,400 -104,371 192 資 料 購 入 費

10 20 書籍代 3,402 -107,773 37 資 料 購 入 費

10 20 K　CARD 2,000 -109,773 74 そ の他の経費

10 20 アドバイザ料 30,000 -139,773 154 人 件 費

10 20 切手 3,250 -143,023 173 広 報 費

10 24 K　CARD 2,000 -145,023 73 そ の他の経費

10 25 K　CARD 2,000 -147,023 75 そ の他の経費

10 29 消耗品 1,659 -148,682 144 資 料 作 成 費

10 29 消耗品 6,797 -155,479 145 資 料 作 成 費

10 31 朝日新聞 3,925 -159,404 32 資 料 購 入 費

10 31 毎日新聞 3,925 -163,329 34 資 料 購 入 費

10 31 K　CARD 2,000 -165,329 76 そ の他の経費

10 31 携帯電話料金 5,544 -170,873 107 そ の他の経費

11 7 印刷・ポスティング 168,000 -338,873 147 広 報 費

11 12 電話料金 3,374 -342,247 117 そ の他の経費

11 12 インターネット接続料金 7,770 -350,017 127 事 務 所 費

11 13 K　CARD 2,000 -352,017 72 そ の他の経費

11 14 アドバイザ料 30,000 -382,017 151 人 件 費

11 20 K　CARD 2,000 -384,017 71 そ の他の経費

11 25 K　CARD 2,000 -386,017 70 そ の他の経費

11 29 K　CARD 2,000 -388,017 67 そ の他の経費

11 30 毎日新聞 3,925 -391,942 30 資 料 購 入 費

11 30 朝日新聞 3,925 -395,867 31 資 料 購 入 費

11 30 携帯電話料金 5,376 -401,243 106 そ の他の経費

11 30 消耗品 3,444 -404,687 137 資 料 作 成 費

12 7 K　CARD 2,000 -406,687 66 そ の他の経費

12 10 電話料金 3,972 -410,659 116 そ の他の経費

12 10 インターネット接続料金 7,770 -418,429 128 事 務 所 費

12 14 ガソリン 2,367 -420,796 55 そ の他の経費

12 16 切手 3,840 -424,636 174 広 報 費

12 17 K　CARD 2,000 -426,636 68 そ の他の経費

12 17 オンブズパーソン会費 4,000 -430,636 164 研 究 研 修 費

12 18 アドバイザ料 30,000 -460,636 150 人 件 費

12 20 K　CARD 2,000 -462,636 69 そ の他の経費

12 28 ガソリン 3,734 -466,370 58 そ の他の経費

12 29 K　CARD 2,000 -468,370 65 そ の他の経費

12 30 書籍代 3,441 -471,811 39 資 料 購 入 費

12 31 朝日新聞 3,925 -475,736 33 資 料 購 入 費

12 31 毎日新聞 3,925 -479,661 35 資 料 購 入 費

1 4 携帯電話料金 5,376 -485,037 105 そ の他の経費

1 6 K　CARD 2,000 -487,037 64 そ の他の経費

1 7 １月～３月分政務調査費 240,000 -247,037 交 付 金

1 10 電話料金 3,553 -250,590 115 そ の他の経費

1 10 インターネット接続料金 7,245 -257,835 126 事 務 所 費

1 14 K　CARD 2,000 -259,835 63 そ の他の経費

1 18 アドバイザ料 30,000 -289,835 152 人 件 費

1 21 K　CARD 2,000 -291,835 61 そ の他の経費
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1 24 K　CARD 2,000 -293,835 62 そ の他の経費

1 27 自治体議員勉強会参加費 1,000 -294,835 161 研 究 研 修 費

1 28 K　CARD 2,000 -296,835 60 そ の他の経費

1 30 都市政治研究所年会費 3,000 -299,835 160 研 究 研 修 費

1 30 都市政治研究所年会費 3,000 -302,835 203 研 究 研 修 費

1 31 毎日新聞 3,925 -306,760 2 資 料 購 入 費

1 31 朝日新聞 3,925 -310,685 36 資 料 購 入 費

1 31 携帯電話料金 5,376 -316,061 188 そ の他の経費

2 1 K　CARD 2,000 -318,061 185 そ の他の経費

2 2 書籍代 4,000 -322,061 38 資 料 購 入 費

2 3 消耗品 1,600 -323,661 143 資 料 作 成 費

2 5 ガソリン 2,570 -326,231 59 そ の他の経費

2 6 K　CARD 2,000 -328,231 186 そ の他の経費

2 7 印刷・ポスティング 221,388 -549,619 149 広 報 費

2 12 インターネット接続料金 7,245 -556,864 134 事 務 所 費

2 12 電話料金 3,556 -560,420 187 そ の他の経費

2 12 印刷・ポスティング 8,400 -568,820 191 広 報 費

2 13 K　CARD 2,000 -570,820 184 そ の他の経費

2 15 K　CARD 2,000 -572,820 183 そ の他の経費

2 20 K　CARD 2,000 -574,820 182 そ の他の経費

2 20 アドバイザ料 30,000 -604,820 202 人 件 費

2 25 拡声器用電池 1,589 -606,409 190 広 報 費

2 25 パソコンメモリ 27,300 -633,709 199 資 料 作 成 費

2 28 携帯電話料金 5,376 -639,085 189 そ の他の経費

2 28 毎日新聞 3,925 -643,010 194 資 料 購 入 費

2 28 朝日新聞 3,925 -646,935 195 資 料 購 入 費

3 1 K　CARD 2,000 -648,935 181 そ の他の経費

3 2 書籍代 4,200 -653,135 197 資 料 購 入 費

3 6 K　CARD 2,000 -655,135 180 そ の他の経費

3 11 ビデオテープ 871 -656,006 198 資 料 作 成 費

3 11 インターネット接続料金 7,245 -663,251 204 事 務 所 費

3 12 K　CARD 2,000 -665,251 179 そ の他の経費

3 14 K　CARD 2,000 -667,251 178 そ の他の経費

3 15 書籍代 2,660 -669,911 196 資 料 購 入 費

3 15 文具 1,365 -671,276 200 資 料 作 成 費

3 21 K　CARD 2,000 -673,276 177 そ の他の経費

3 24 アドバイザ料 30,000 -703,276 201 人 件 費

3 31 毎日新聞 3,925 -707,201 193 資 料 購 入 費

小計 0 36200 研 究 研 修 費

小計 0 0 調 査 旅 費

小計 0 220194 資 料 作 成 費

小計 0 195712 資 料 購 入 費

小計 0 541997 広 報 費

小計 0 0 広 聴 費

小計 0 300000 人 件 費

小計 0 92977 事 務 所 費

小計 0 0 会 派 共 用 費

小計 0 280121 そ の他の経費

小計 960,000 0 交 付 金

合計 960,000 1667201 -707201 計
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